
Vergaderjaar 1994–1995

24 061

Invoeging van de titels 7 en 12 in Boek 8 van het Burgerlijk Wetboek

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 16 februari 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel III, onderdeel D, wordt in artikel 642c, tweede lid, aanhef en onder a, telkens «dat Boek» vervangen door: dat boek.

II

In artikel III, onderdeel D, wordt in artikel 642e, tweede lid, onder a, «plaatsvond» vervangen door: plaats vond.

III

In artikel IV wordt «5e» vervangen door: 5°.